

Ciabatta sans gluten

précuite, emballée individuellement dans un film résistant à la cuisson



N° art.	26472
Conservation à -18°C (jours)	90 *
Poids (g)	70
Unité de livraison	CT à 16 STK
Poids total (kg)	1.32
Conditions de stockage	surgelé, entre -18 et -22 °C
Pays de production	PL

Préparation

Sortir du congélateur et cuire 10 minutes dans l'emballage d'origine (film résistant à la cuisson), dans le four préchauffé à 130 °C. Pour éviter toute contamination par des produits de boulangerie contenant du gluten, ne pas retirer l'emballage après cuisson et servir le produit directement dans ce dernier. Ne convient pas à la préparation au micro-ondes!

Dénomination spécifique

Pain sans gluten, précuit, surgelé

Ingrédients

eau, amidon de maïs, farine de riz, sarrasin, sirop de sucre inverti, amidon de riz, huile de tournesol, fibre de pomme, huile d'olive, PROTÉINE DE SOJA, sucre, sel comestible, épaississant [E464], levure de boulangerie, extrait de pomme, fibre de pois

Allergènes

soja, Traces de sésame

Valeurs nutritionnelles par 100 g

Kilojoule env. (kJ)	1010	Kilocal. env. (kcal)	241
Lipides (g)	3	Glucides (g)	47
dont acides gras saturés (g)	0.2	dont sucres (g)	4.6
Protéines (g)	4.7	Sel (g)	1.7